


List

Zprac..

Pův.

Rekonstrukce bytu Masarykova 14 - Brno, byt číslo 5

Datum

Datum Rozvaděč RB1

1

Změna

0 76

Zkontr.

8 93 4

10.09.2020

1

2

Název

5

RB1

PŘÍVODY:

VRCHEMVÝVODY:

VRCHEM

63AJMENOVITÝ PROUD:

TN-C-SROZVODNÁ SÍŤ:

KRYTÍ: IP 30

ROZMĚR: 543 x 362 x 117 mm  (V x Š x H)

OCELOPLASTOVÝ ROZVADĚČ NA OMÍTKU

TECHNICKÉ PARAMETRY ROZVADĚČE

TYP ROZVADĚČE:

Kamil Daniel
Ing. Tomáš Blažek



List

Zprac..

Pův.

Rekonstrukce bytu Masarykova 14 - Brno, byt číslo 5

Datum

Datum Rozvaděč RB1

1

Změna

0 76

Zkontr.

8 93 4

10.09.2020

2

2

Název

5

HLAVNÍ PŘÍPOJNICE
3NPE~50Hz, 400/230V, TN-C-S

Číslo kabelu
Typ kabelu

Popis

Označení
Umístění

Kamil Daniel
Ing. Tomáš Blažek

EKVIP. SV.

1

2

3

4

5

6

7

8

-FI1
40/4/003

In=40A
IΔ=30mA

IΔ

PŘÍVOD
Z ELEKTROMĚROVÉHO

ROZVADĚČE

--
001

L1

CYKY-J 4x10
-WL01

PEN

1

2

3

4

5

6

-Q1
B25/3

In=25A

L3L2-FV1
PŘEP. OCHR
TN-S, T1+T2

L1

PEN

L2 L3

PŘÍVOD OD
EKVIP. SVORKOVNICE

--
P1

CYA16 ZŽ
-P1

-ES1

POSPOJOVÁNÍ

--
P2

CYY6 ZŽ
-P2

N

LEDNICE

--
Z1/1

CYKY-J 3x2,5
-WL1

1

2
-F1

B16/1
In=16A

-L1/ 3.0
-L2/ 3.0
-L3/ 3.0

-N / 3.0

-PE / 3.0

L1

N

L2
L3

PE
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1

Změna
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Zkontr.
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3

2

Název

5

HLAVNÍ PŘÍPOJNICE
3NPE~50Hz, 400/230V, TN-C-S

Číslo kabelu
Typ kabelu

Popis

Označení
Umístění

Ing. Tomáš Blažek
Kamil Daniel

1

2

3

4

5

6

-F2
B16/3

In=16A

OSVĚTLENÍ

--
S1

CYKY-J 3x1,5
-WL3

1

2
-F3

B10/1
In=10A

CYKY 5x2,5
-WL2

1

2
-F4

B10/1
In=10A

PENL3L2

SPORÁK

--
3f/1

L1

CYKY-J 3x1,5
-WL4

OSVĚTLENÍ

--
S2

1

2
-F5

B16/1
In=16A

CYKY-J 3x2,5
-WL5

MYČKA

--
Z1/2

CYKY-J 3x2,5
-WL6

KUCHYŇSKÁ
LINKA

--
Z1/3

1

2
-F6

B16/1
In=16A

CYKY-J 3x2,5
-WL7

KUCHYŇSKÁ
LINKA

--
Z1/4

1

2
-F7

B16/1
In=16A

CYKY-J 3x2,5
-WL8

TROUBA

--
Z1/5

1

2
-F8

B16/1
In=16A

CYKY-J 3x2,5
-WL9

PRAČKA

--
Z1/6

1

2
-F9

B16/1
In=16A

-L1/ 4.0
-L2/ 4.0
-L3/ 4.0

-L1/2.9
-L2/2.9
-L3/2.9

-PE / 4.0-PE/2.9

-N/2.9 -N / 4.0
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1

Změna

0 76

Zkontr.

8 93 4

10.09.2020

4

2

Název

5

Kamil Daniel
Ing. Tomáš Blažek

Umístění
Označení

Popis

Typ kabelu
Číslo kabelu

HLAVNÍ PŘÍPOJNICE
3NPE~50Hz, 400/230V, TN-C-S

POKOJ

--
Z1/12

CYKY-J 3x2,5
-WL15

1

2
-F14

B16/1
In=16A

OBÝVACÍ
POKOJ

--
Z1/11

CYKY-J 3x2,5
-WL14

1

2
-F13

B16/1
In=16A

LOŽNICE

--
Z1/10

CYKY-J 3x2,5
-WL13

1

2
-F12

B16/1
In=16A

CHODBA
SKLAD

KOUPELNA

--
Z1/9

CYKY-J 3x2,5
-WL12

KOUPELNA

--
Z1/8

CYKY-J 3x2,5
-WL11

1

2
-F11

B16/1
In=16A

1

2
-F10

B16/1
In=16A

CYKY-J 3x2,5
-WL10

SUŠIČKA

--
Z1/7

1

2
-F16

B16/1
In=16A

1

2
-F15

B16/1
In=16A

CYKY-J 3x2,5
-WL16

POKOJ

--
Z1/13

-N/3.9

-PE/3.9

-L3/3.9
-L2/3.9
-L1/3.9

L2
L3

L1

PE

N


